
 

 

 

「島根県立大学第 19回海遊祭」の開催について 

 

 

平素より、本学の活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 平成 30 年 9 月 14 日（金）の学長定例記者会見にて発表させていただきまし

た「島根県立大学第 19 回海遊祭」の開催につきまして、台風 25 号の影響を考慮

し、平成 30 年 10 月 7 日（日）は開催中止とすることとし、10 月 8 日

（月）は開催予定とすることといたします。 

ただし、今後の台風の進路や気象状況によっては、10 月 8 日（月）

の開催も中止となる場合があります。詳しくは大学ホームページにて

お知らせします。 

平成 30 年 10 月 4 日 

公立大学法人島根県立大学浜田キャンパス 

 教務学生課 担当：藤本 

 Tel : 0855-24-2213 

0855-24-2200 


